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Nje nga gazetat me rendesi ne Zvicer, i ka kushtuar nje vemendje te vecante Lorik Canes.
Gazeta NZZ, e ka cilesuar kapitenin kuqezi si liderin e nje gjenerate ne Shqiperi dhe idhullin,
nen shenjat e te cilit duan te ecin te gjithe. Kjo gazete ka shkruar shume per Lorikun, karrieren e
tij, zgjedhjen qe ka bere duke ju bashkuar Shqiperise dhe per popullaritetin e madh qe gezon ne
Shqiperi e Kosove.
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